
KONTROLNÍ VÝBOR 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

                                        ZÁPIS 

 

z jednání kontrolního výboru zastupitelstva města č. 4/2016, ze dne 29.11.2016 

 

Přítomni: František Dvořák, Pavel Čejka, Veronika Kumperová,  Jan Řehák, Zdenka 

Sedláčková, Václava Výborná,     

   

Omluveni: Markéta Švadlenková     

 
Program jednání: 

 

  1.Členové kontrolního výboru byli seznámeni    

  - s protokolem o otevírání obálek  a posouzení a hodnocení  nabídek na veřejnou zakázku -“ 

Dopravní terminál – projekt“, 

   - se zápisem z kontroly  plnění usnesení rady a zastupitelstva města za období leden až srpen 

2016   

   - se zprávou o činnosti kontrolního výboru za IV. čtvrtletí 2016, která je předkládáma na jednání  

zastupitelstva dne 12.12.2016 

  

2. Plnění plánu činnosti  kontrolního výboru za rok 2016 – nebyly provedeny níže uvedené 

kontroly: 

  -kontrola dodržování náležitostí při prodeji nemovitého majetku a při prodeji a likvidaci 

movitého majetku - z důvodu časového zaneprázdnění kontrolujících   

   -kontrola  dodržování pravidel pro přidělování bytů ve vlastnictví  Města Heřmanův Městec -   z 

důvodu legislativních dotazů  na nadřízeném orgánu  byla přesunuta do plánu činnosti na rok 

2017. 

 

   3. Byl projednán plán činností kontrolního výboru na rok 2017 

 

   4. Diskuse – harmonogram jednání kontrolního výboru pro rok 2017 bude stanoven až bude 

znám plán řádných jednání zastupitelstva města na rok 2017.  

 

Děkuji členům a členkám kontrolního výboru za aktivitu v roce 2016  a přeji klidné prožití 

vánočního času, v novém roce pevné zdraví a jen samé dobré dny. Zdenka Sedláčková  

 

Zápis provedla:  Ing. Zdenka Sedláčková, předseda kontrolního výboru 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/
http://www.hermanuv-mestec.cz/

